Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

Praça Otto Mohn, Rua Tamoios s/n – Centro, Cristalina-GO – CEP: 73.850‐000

Tel: 61 3612‐4563/6594

secre.educacao2@gmail.com

EDITAL N° 001/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ASSISTENTE DE

ALFABETIZAÇÃO PARA ATUAREM NO PROGRAMA MAIS

ALFABETIZAÇÃO

O MUNICIPIO DE CRISTALINA por intermédio da SECRETÁRIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO, inscrita sob o CNPJ 01.138.122/0001-01, no uso de suas atribuições

legais torna público o edital para a seleção e constituição do banco de Assistente de

Alfabetização voluntário para o Programa Mais Alfabetização, instituído pela Portaria nº

04, de 04 de Janeiro de 2018. Edital disponível em www.cristalina.go.gov.br .

Cristalina, 20 Abril de 2018

Nilda Gonzatti

Secretária de Educação

http://www.cristalina.go.gov.br/